
代表取締役社長交代および役員体制変更のお知らせ 

 

この度、2023 年 8 月 1 日をもちまして、縄 康雄が代表取締役会長を退任し、西谷 

和浩が代表取締役社長に就任したことをご報告申し上げます。 

 

【退任のご挨拶】 

 

謹啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます            

さて 私儀 

このたび 代表取締役会長を退任し 顧問に就任いたしました 

会長在任中は 公私ともに格別のご厚情を賜りまして ここに謹んで厚く御礼申し上

げます 

これまでを顧みますれば 皆様のご支援とご愛顧なくしては この日を迎えることは

できなかったと存じ 深甚なる感謝を申し上げる次第です 

これからの未来へ向けて 時代のニーズに機敏に対応するため 弊社の発展を次の世

代に託してまいりたいと存じます 

後任には前取締役副社長の西谷 和浩が就任いたしましたので なにとぞ私同様に格

別のご指導ご鞭撻のほど宜しくお願い申し上げます 

本来であれば参上して ご挨拶申し上げるところ 甚だ略儀ではございますが ホー

ムページでの公開をもちまして退任のご挨拶とさせていただきます 

謹白 

 

２０２３年８月吉日 

戸倉工業株式会社 

顧問 縄 康 雄 

 

【就任のご挨拶】 

 

謹啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます  

さて 私儀 

このたび 縄 康雄の後任として代表取締役社長に就任いたしました 



もとより微力でございますが 皆様のご期待に添えますよう全力を尽くす覚悟でござ

います 

今後も全社員一致団結して社業発展のため 専心努力いたす所存でございますので 

なにとぞ倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながらホームページでの公開をもちまして御挨拶申し上げます 

謹白 

   

 ２０２３年８月吉日 

戸倉工業株式会社 

代表取締役社長 西谷 和浩 

 

 

記 

 

代表取締役社長                   西谷 和浩（昇任） 

専務取締役                     亀井 明剛 

常務取締役 営業部・土木事業部統括         板野 正幸 

常務取締役 設備事業部統括             河本 直之 

取 締 役 管理部・財務統括            前島 一志 

取 締 役 建築事業部統括             釣部 利男（新任） 

以上 

なお 取締役社長 水野 普平は 2023 年 7 月 31 日を以て退任いたしました 

在任中にご厚情賜りましたこと謹んで感謝申し上げます 

 


